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Medicinska fizika i biofizika
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LJETNI SEMESTAR

Anatomija
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Psihološka medicina 
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II. GODINA
ZIMSKI SEMESTAR

Uvod u znanstveni rad
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LJETNI SEMESTAR
Fiziologija
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
P 0 Izborni predmet I: 1.-5. tj.: Pet
S 0 Izborni predmet II: 6.-10. tj.: Pet
V 0 Izborni predmet III: 11.-15. tj.: Pet

Uk 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 75
Tjelesna i zdravstvena kultura 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

V-30 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 30

UKUPNO 28 28 28 28 28 27 27 27 26 26 27 26 26 27 27 30 435



III. GODINA
ZIMSKI SEMESTAR
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Patofiziologija
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Medicinski engleski 3
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Medicinska mikrobiologija i parazitologija
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P-20 3 3 4 4 3 3 20 Pon-Sri
S-20 3 3 4 4 3 3 20
V-40 7 7 7 7 6 6 40
Uk 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13 15 15 12 12 0 80

Klinička propedeutika

30
.9

.-4
.1

0.

7.
10

.-1
1.

10
.

14
.1

0.
-1

8.
10

.

21
.1

0.
-2

5.
10

.

4.
11

.-8
.1

1.

25
.1

1.
-2

9.
11

.

2.
12

.-6
.1

2.

9.
12

.-1
3.

12
.

16
.1

2.
-2

0.
12

.

7.
1.

-1
0.

1.

13
.1

.-1
7.

1.

20
.1

.-2
4.

1.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
P-60 20 20 Pon-Pet
S-47 10 10
V-60 0 0
Uk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30

Izborni predmet I, II
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UKUPNO 27 27 29 29 29 29 21 20 23 23 23 23 21 21 30 375

LJETNI SEMESTAR
Farmakologija
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V-28 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28 Čet od 12:00-16:00
Uk 14 14 14 9 9 8 7 7 7 7 5 5 5 4 0 115

Klinička propedeutika
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S-47 3 4 3 3 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 47 od 4. tj. Čet 8:00-12:00
V-60 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 60
Uk 10 11 10 10 10 9 9 9 10 8 8 8 8 9 8 147
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IV. GODINA
ZIMSKI SEMESTAR

Interna medicina
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LJETNI SEMESTAR
Nuklearna medicina
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Psihijatrija
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Neurologija
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Neurokirurgija
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Izborni predmeti: I, II, III
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Uk 0 0 0 0 5 5 10 5 5 10 5 5 5 5 15 75

UKUPNO 30 30 35 35 34 34 32 33 33 34 37 37 36 35 36 523
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V. GODINA
ZIMSKI SEMESTAR

Kirurgija (opća+dječja)
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Anesteziologija, reanimatologija i intenzivno liječenje
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Urologija

30
.9

.-4
.1

0.

7.
10

.-1
1.

10
.

14
.1

0.
-1

8.
10

.

21
.1

0.
-2

5.
10

.

4.
11

.-8
.1

1.

25
.1

1.
-2

9.
11

.

2.
12

.-6
.1

2.

9.
12

.-1
3.

12
.

16
.1

2.
-2

0.
12

.

7.
1.

-1
0.

1.

13
.1

.-1
7.

1.

20
.1

.-2
4.

1.

27
.1

.-3
1.

1.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
P-15 10 5 15 11. tjedan Pon-Pet
S-10 5 5 10 12. tjedan Pon-Sri
V-30 20 10 30
Uk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 20 0 0 0 0 55

Modul - Urgentna medicina
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Ortopedija
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Fizikalna i rehabilitacijska medicina
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Medicinski engleski 5
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UKUPNO 33 33 33 33 33 33 32 29 28 28 35 35 35 35 33 27 515

LJETNI SEMESTAR
Pedijatrija
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Temelji liječničkog umijeća i komunikacije 3
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Otorinolaringologija i kirurgija glave i vrata
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Maksilofacijalna kirurgija sa stomatologijom
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Oftalmologija
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Izborni predmeti II I III
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VI. GODINA
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Medicina rada
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Sudska medicina
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Uk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 19 0 0 0 50
Medicinska genetika
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Modul - Racionalna terapija i farmakoterapija najčešćih stanja
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Medicinski engleski 6
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Izborni predmeti: I, II, III
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V Izborni predmet III: 11.-15. tj.: Pon-Pet
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Uk 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 75

UKUPNO 29 29 29 31 7 41 41 40 40 40 38 36 34 29 32 25 525

LJETNI SEMESTAR
Integrativna medicina
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Modul - Kliničko prosuđivanje
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Obiteljska medicina, školska medicina i medicinska sociologija
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Medicinska etika
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